Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО

13.10.2017               № 17-р

О назначении лица, ответственного за

организацию обработки персональных

данных в Территориальной избирательной

комиссии города Гусь-Хрустального

В соответствии с пунктом 1 Перечня мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним

нормативными правовыми актами, операторами, являющимися

государственными или муниципальными органами, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211:

1.Назначить ответственным за организацию обработки персональных

данных в Территориальной избирательной комиссии города Гусь-

Хрустального Председателя Территориальной избирательной комиссии горо-

да Гусь-Хрустального Слинякову В.В.

2.Утвердить должностной регламент ответственного за организацию

обработки персональных данных в Территориальной избирательной комис-

сии города Гусь-Хрустального (прилагается).

3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте Территориальной избирательной ко-

миссии города Гусь-Хрустального в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

4.Контроль за исполнение настоящего Распоряжения оставляю за со-

бой.

Председатель

избирательной комиссии          В.В.Слинякова

Приложение

к распоряжению Председателя

Территориальной избирательной

комиссии  города Гусь-Хрустального

от 13.10.2017 № 16-р

Должностной регламент

ответственного за организацию обработки персональных данных в

Территориальной избирательной комиссии города Гусь-Хрустального